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Białystok 20.06.2011r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 4 /11)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oferty jedynie z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów potwierdzających, że zaoferowany drobny sprzęt medyczny dopuszczony jest do obrotu zgodnie z ustawa z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2004r nr 93, poz. 896 z późn. zm.).W/w dokumenty zostaną dostarczone przed napisaniem umowy. Taki rodzaj oświadczenia jest dopuszczony ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.04.2004r. Wyrażenie zgody pozwoli na ograniczenie dokumentacji przetargowej co pozwoli Zamawiającemu na szybszą weryfikację złożonych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia zastrzegając, iż w/w dokumenty będą musiały być dostarczone na wezwanie Zamawiającego na każdym etapie postępowania przetargowego .
2. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 18-20.
Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga w poz. 18 – 50 op.(à 100szt); poz. 19 – 70 op. (à 100szt); poz. 20 – 50 op. (à 100szt) czy powinno być poz. 18 – 50 szt.; poz. 19 -70 szt.; poz. 20 – 50 szt.
Odpowiedź: .Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka pisarska i wykreśla w poz. 18-20 w kolumnie ilość op./100 szt w zamian wpisując tylko szt.  
3. Dotyczy SIWZ
Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ze względu na liczny asortyment przetargowy oraz wymóg załączenia próbek do oferty przetargowej zamiast wymaganych dokumentów: świadectw, certyfikatów i deklaracji dołączyć stosowne oświadczenie. Dokumenty te mogą zostać dostarczone na każde żądanie Zamawiającego np. wraz z pierwszą dostawą.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Dotyczy Projektu umowy
§ 2 ust.1 Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu Z: „5 dni „ na zapis: „5 dni roboczych”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
6. Dotyczy Projektu umowy
§ 3 ust.6. Prosimy o zmianę zapisu: z „30 dni po otrzymaniu faktury” na zapis brzmiący następująco: „30 dni po wystawieniu faktury VAT Zamawiającemu” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

7. Dotyczy Projektu umowy
§ 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zmianę zapisu: „z trzech dni roboczych” na zapis: „pięć dni roboczych”?

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
8. Dotyczy Projektu umowy
§ 5 ust. 2 Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „0,5%” na zapis: „0,1%”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

9. Dotyczy Projektu umowy
§ 5 ust. 2 Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu brzmiącego;” w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o obniżce cen – w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
10.  Dotyczy Projektu umowy
§ Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zapisu: ”Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wyrskości 10% wartości przedmiotu umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

11. Dotyczy Projektu umowy
§ 6 Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:
1. umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem;

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt.1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności;

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowienia niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4,15
Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach( raz jest to pojemność użytkowa, raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek w wymiarach 16x100mm i pojemności użytkowej 10 ml a pojemności całkowitej 11ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 15

Czy Zamawiający  dopuści pojemniki z PP?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 5,16 

Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach( raz jest to pojemność użytkowa, raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek w wymiarach 12x75mm i pojemności użytkowej 4 ml a pojemności całkowitej 5ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 6,7,11,22 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce) czy może nalepki, która zasłania cześć probówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga probówek z polem opisu w formie nadruku.
16. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 10 

Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości pojemników Państwo oczekują tj. pojemników aseptycznych czy sterylnych?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemników aseptycznych.

17. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 29 

Czy Zamawiający  dopuści probówki na 250μl?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w probówki.
18. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 32
Czy Zamawiający  dopuści pojemniki o wym. 16x26x30 cm??
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.
19. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 19,26,32
Ze względu na to, że staza, czasomierz i pojemnik są produktami drogimi a Zamawiający zamierza zakupić małe ilości tych produktów w trakcie obowiązywania umowy, zwracamy się z prośbą odstąpienia od wymogu dostarczenia tych próbek.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
20. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 24 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbki tej pozycji
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
21. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1-7
Czy Zamawiający  wymaga dołączenia próbek do powyższych pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia próbek.
22. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 9
Czy Zamawiający  dopuści pojemniki o poj. 100ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 10 

Czy Zamawiający  dopuści pojemniki o poj. 100ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 9,10
Czy Zamawiający wymaga pojemników zakręcanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pojemników zakręcanych.

25. Dotyczy Pakiet nr 1 , poz. 27 

Czy Zamawiający  dopuści zestawy do OB., na 150 μl krwi?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 30 

Czy Zamawiający  dopuści probówki do koagulologii na 300 μl krwi?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Dotyczy Pakiet nr 1, pkt. 24,32,33
prosimy o wyłączenie z obowiązku dostarczania próbek poz. 24,32,33
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podawanie cen jednostkowych netto dla pakietu 1 z dokładnością do 3 miejsc po przecinku. Są to wyroby niskocenne, w związku z tym zaokrąglanie ich powodowałoby niepotrzebne zawyżenie cen oferty. Oczywiście wartości netto i brutto byłyby podane z dokładnością do 2 miejsc.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

29. Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia ulotek/stron katalogowych w zakresie pakietu nr 1. Przydatność zaoferowanych wyrobów wyniknie z zaoferowanych próbek, jednocześnie zaś wyroby zawarte w pakiecie nr 1 są wyrobami bardzo prostymi, bez specjalnych opisów i charakterystyk.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
30. Dotyczy Pakieut nr 1, poz. 27,28,29,30,31

Czy Zamawiający  mógłby wydzielić te pozycje i stworzyć odrębny pakiet na mikrometodę? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji .
31. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 22
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania probówki na 2 ml krwi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
32. Dotyczy Pakieut nr 1, poz. 27
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania mikrometodę do OB. na 150 μl?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

33. Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania mikrometodę do koagulologii na 300 μl?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. Dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o możliwość przedłożenia kart katalogowych z dokładnym opisem i zdjęciami oferowanego asortymentu zamiast próbek?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

35. Dotyczy Pakietu nr 5, poz 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 2 ml ze skalą rozszerzona do 2,5 ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

36. Dotyczy Pakietu nr 5, poz.5
Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę j.u. 5 ml ze skalą rozszerzoną do 5,6 ml, spelniająca pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

37. Dotyczy Pakietu nr 5, pkt. 7
Czy zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 20 ml ze skalą rozszerzona do 5,6 ml, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
38. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 8
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .

39. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 10
Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą , spełniającą pozostałe  wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
40. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 11
Czy Zamawiający wymaga strzykawki do podawania leków doustnych z tłokiem w kolorze fioletowym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga strzykawki do podawania leków doustnych z tłokiem w kolorze fioletowym .

41. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 18-20
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
42. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 26-31
Czy Zamawiający  dopuści cewniki Foley’a z zastawką wykonaną z plastiku, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

43. Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 32
Czy Zamawiający  dopuści cewnik do podawania tlenu o dł. 150 cm, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w pakiecie nr 5 poz. 32 cewnik do podawania tlenu ma długość 150cm.

44. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 33-35
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z konektorem nieprzeźroczystym, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

45. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 41
Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu, aby przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwi były z komorami wolnymi od PCV.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

46. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 42
Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu, aby przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwi były z komorami wolnymi od PCV oraz dren bez zawartości ftalanów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

47. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 44
Czy Zamawiający  dopuści aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych z regulatorem prędkości w kształcie koła ze skalą w zakresie 2-350 ml, posiadający specjalny wyprofilowany uchwyt do trzymania w rękach, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

48. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 46
Czy Zamawiający  wydzieli pozycje 46 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

49. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 48-50
Czy Zamawiający  dopuści zgłębnik żołądkowy przeźroczysty, spełniający pozostałe wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

50. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 51
Czy Zamawiający  dopuści przyrząd do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z filtrem p/bakteryjnym 0,1 μm, bez zastawki bezzwrotnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

51. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 61
Czy Zamawiający  dopuści worek do moczu sterylny, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylny worek do moczu.

52. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 63
Czy Zamawiający  dopuści pojemnik 30 ml, 35mmx38mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w pojemnik.

53. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 64
Czy Zamawiający  dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z kranikiem z trzema igłami 80 mm z kapturkiem zabezpieczającym (w rozm. 14G, 16G, 19G), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

54. Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 1
Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu, aby kaniule, koreczki, landryny i bezigłowy system pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

55. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 6
Czy Zamawiający  dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

56. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9
Czy Zamawiający  dopuści bezigłowy system dostępu do linii infuzyjnej z membraną w kolorze niebieskim i przeźroczystą obudową, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w system.

57. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 18
Czy Zamawiający  dopuści zestaw do pomiaru diurezy z drenem o dł. 90 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

58. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 26
Czy Zamawiający  dopuści kieliszki jednorazowe w op. a’80 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki jednorazowe w opakowaniu a’80 szt.

42. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 31
Czy Zamawiający  dopuści majteczki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza majteczki do kolonoskopii rozmiarze uniwersalnym..

42. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 63
Czy Zamawiający  dopuści pojemnik 30 ml o wymiarach 35x55 spełniający resztę postawionych wymagań SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 30ml o wymiarach 35x55 cm.

